

2nd on the Bill

8

Sch. XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134				Contents of area
Particulars	Details of actual measure			
	No.	L.	B.	D.
<u>Work:- constn of Road from Belwari to Dakshin Belwari Brahman Tola.</u>				
<u>Agency:- Shiv Kumar Singh</u>				
<u>S.No:- 31/SB/MS/22-23</u>				
<u>Date of commencement:- 10/02/2023</u>				
<u>Date of completion:- 09/01/2024</u>				
<u>Date of entry:-</u>				
<u>① constn of Gravel bed</u> <u>Sub base by Proctoring</u> <u>Well Graded material</u>				

2x30.00x0.375x0.100	2.250m ³
2x16.00x0.375x0.100	1.200m ³
4x2x30.00x0.375x0.100	9.00m ³
Total =	12.45m ³

② Proctoring, laying, spreading & compacting

10.00x11.00x0.075	7.65m ³
8.00x6.40x0.075	3.04m ³
3.00x3.75x0.075	0.84m ³
14.00x3.75x0.075	4.82m ³
15.00x3.90x0.075	4.56m ³
2x30.00x3.75x0.075	16.87m ³

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
(1) Constn of Benchmarks & Reference Pillar - do - do					
1.20 km (UTMBP-5)					
@ Rs 3822.9.02/km					Rs 45875.00
(2) Clearing & Grubbing road land - do - do - B/L					
0.420 Hect (UTMBP-5)					
@ Rs 52970.33/Hect					Rs 22248.00
(3) P/W Box cutting - do - do - B/L					
22.50 m ³ (UTMBP-5)					
@ Rs 130.83/m ³					Rs 2944.00
(4) Construction of embankment 1000w - do - do - B/L					
495.60 m ³ (UTMBP-5)					
@ Rs 190.57/m ³					Rs 94446.00
(5) Constn of embankment 1100w lead - do - do - B/L					
1156.40 m ³ (UTMBP-5)					
@ Rs 149.08/m ³					Rs 172396.00
(6) Constn of subgrade - do - do - B/L					
2106.00 m ³ (UTMBP-5)					
@ Rs 192.25/m ³					Rs 404879.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Procciding, laying, spreading & compaction					
WBM 511 - do - do 811					
308.185 m ³ cement P- 3					
4830.35 / m ²					1488641.00
					5220713.00
Add GST @ 12%					626493.00
Add L.Cess @ 1%					52208.00
Add SF					71012.00
					5970486.00
Less as agg @ 0.5% Below rate					29852.00
					5940634.00
Less Provision Paid amount					4203211.00

Net Payable Rs 1737423.00

(11)
1214125
28

120425
AR

Material Statement

stone used - 383.361 m³sand - 4.482 m³Stone Screening - 73.364 m³

(11)
1214125
28

Continuation